
 

Dz-06.0021.2.2023 

 

UCHWAŁA NR LIV/371/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie opinii dla wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice opiniuje pozytywnie wniosek o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej pn. „Rewitalizacja zieleni wokół budynku szkoły 

XVIII Liceum Ogólnokształcącego, ul. Na Błonie 15 B w Krakowie”. 

§ 2. Z wnioskiem o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej pn. 

„Rewitalizacja zieleni wokół budynku szkoły XVIII Liceum Ogólnokształcącego,  

ul. Na Błonie 15 B w Krakowie” występuje STOWARZYSZENIE CARPE DIEM z siedzibą 

w Krakowie, ul. Górna 10/3.  

Stowarzyszenie  prowadzi w naszej Dzielnicy Centrum Aktywności Seniora korzystając na co 

dzień z budynku szkolnego i terenów przyszkolnych.  

W związku z tym, że zakończyły się pracę budowlane związane z termomodernizacją 

budynku szkolnego Stowarzyszenie wychodzi z inicjatywą rewitalizacji terenów zielonych 

otaczających szkołę.  

Projekt ten przewiduje miedzy innymi; 

− posprzątanie terenu po budowie, 

− odbudowie trawnika, 

− nasadzenia nowych krzewów i kwiatów, 

− zakup i montaż hotelu dla owadów, karmnika dla wiewiórek, miejsc do leżakowania dla 

jeży, 

− organizację prelekcji dla młodzieży i seniorów  na tematy przyrodnicze.  

W realizację tego projekty zaangażowani będą mieszkańcy Dzielnicy, a w szczególności 

seniorzy i młodzież szkolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok   


